82
Power
FUSIBILI BS88
BS88 fuses
Fusibles BS88
Omega COmpOsants s.a.r.l. | Tel: +33.04.78.90.85.64 - Fax: +33.04.78.90.84.65 | omega@omegacomposants.fr
Omega 082-085.indd   82 9-10-2007   17:40:24
83

Corrente	 Current	 Courant
180/710 A 180/710 A 180/710 A
Tensione	 Voltage	 Tension
660 V 660 V 660 V
Capacità	di	rottura	 Breaking	capacity	 Pouvoir	de	coupure
200 kA 200 kA 200 kA
Corpo	 Body	 Corps
Ceramica Ceramic Céramique
Contatti	 Contacts	 Contacts
Ottone stagnato tinned brass laiton étamé
Cod.	omologazione	 Approval	code	 Code	d’homologation
Bussmann MMt Bussmann MMt Bussmann MMt
Norme	riferimento	 Standards	 Normes
BS88.4 BS88.4 BS88.4
IEC 269.4 IEC 269.4 IEC 269.4
BSMMT180 180 A 18000 42
BSMMT200 200 A 23000 42
BSMMT225 225 A 40000 42
BSMMT280 280 A 70000 47
BSMMT315 315 A 91000 51
BSMMT355 355 A 140000 54
BSMMT400 400 A 220000 60
BSMMT450 450 A 320000 57
BSMMT500 500 A 450000 64
BSMMT560 560 A 640000 64
BSMMT630 630 A 720000 86
BSMMT710 710 A 850000 105
Codice
Code
Code
Dimensione A
dimension A
dimension A
tensione
voltage
Tension
Indicatore di fusione (1) | Trip indicator | Indicateurs de fusion
BSTI250 37,6 mm  250 v
BSTI500 47,5 mm  500 v
BSTI600 55,7 mm  600 v
BSTI700 61,8 mm 700 v
BSTI1100 98,4 mm  1100 v
BSTI1500 120,8 mm  1500 v
BSTI2000 147,5 mm  2000 v
BSTI2500 198,8 mm  2500 v
Fascette di fissaggio (2) | Fuse clips | Clips de fixation
BSCL1 clip universale/universal clip/clip universel
BSE da utilizzare con/to use with/à utiliser avec ET - LET - EET - FE - FEE
BSM da utilizzare con/to use with/à utiliser avec FMM - FM - LMT - LMM